ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ
ИМПЕРАТОРА НИКОЛАЯ 11»

{МГУПС (МИИТ)

ПРИКАЗ

« /(» @~ 2016 г.,
О внесении изменений в приказ от 26.11.2014 Ng 477/а

«Об утверждении и введении в действие Положения о порядке
формирования элективных и факультативных дисциплин и выбора

студентами учебных дисциплин при освоении основных образовательных
программ бакалавриата, программ специалитета и программ магистратуры»

В связи с регистрацией новой редакции устава университета и изменением
наименования университета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

В приказе от 26.11.2014 NQ477/а «Об утверждении и введении в действие
Положения о порядке формирования элективных и факультативных дисциплин и
выбора студентами учебных дисциплин при освоении основных образовательных
программ бакалавриата, программ специалитета и программ магистратуры»
слова «федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего профессионального образования «Московский
государственный университет путей сообщения» заменить на слова
«федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего. образования «Московский государственный университет путей
сообщения Императора Николая 11».

Ректор Б.А. Лёвин

	Page 1
	Titles
	ПРИКАЗ
	,

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3